
〔かとれあ〕

正月行事🎍「初詣と福笑いで迎えた2026年」〔やまぶき〕 初詣⛩️ 〔デイサービスなでしこ〕 お正月🎍〔すずらん〕

お正月🎍〔こすもす〕 高井八幡宮へ初詣⛩　〔かとれあ〕 特別メニュー『おせち祝い膳』＆『いなり寿司ご膳』

ホームページに掲載している

ブログの抜粋版です

2026年（令和8年）1月2日（金）

新年あけましておめでとうございます

本年もよろしくお願いいたします

すずらんのお正月は、皆様でおせち料理をいただいたあと、

近所のお堂へ初詣に行ってきました

今年も一年、明るく笑顔で過ごしてまいります

2026年（令和8年）1月3日（土）

新年あけましておめでとうございます

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

かるた取りや福笑い、絵馬への祈願、おみくじなどを行い、新

しい一年の始まりを笑顔で迎えられました

2026年（令和8年）1月22日（木）

皆様と 新年を迎え、早くも一月が過ぎようとしております

今月は初詣や福笑い、お汁粉作りなど、お正月ならではの

行事を楽しみました

入居者様・職員ともに体調管理を徹底し、健やかに過ごして

まいります

本年も「やまぶき」をどうぞよろしくお願い申し上げます

2026年（令和8年）元日

2026年の元旦は、穏やかなお天気に恵まれました。

早速、近隣の高井八幡宮 へ初詣に出かけました

本年も、皆様が健康で心豊かな毎日を過ごせますよう、スタッフ

一同努めてまいります

どうぞよろしくお願い申し上げます

2026年（令和8年）元日

本日の昼食は、元日の特別メニュー『おせち祝い膳』

2026年（令和8年）1月2日（金）

正月三が日の中日の今日の昼食はお正月メニューの『いなり寿

司ご膳』

いなり寿司三貫に茶碗蒸しをお付けしました

今年も皆様に喜んでいただけるような食事サービスを提供して

まいります。

本年もどうぞよろしくお願いいたします

2026年（令和８年）1月13日（火）

東温市田窪にある「片手薬師」へ初詣に行って来ました

晴天の下、大きな馬が描かれた絵馬の前で記念撮影

皆さんにとって、健康で幸多き一年となりますよう心よりお祈

り申し上げます


